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BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Ul. Oleska 48, 45–052 Opole 
tel. +48 77 452 70 63 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl  

      Opole, 11.02.2022 r.  

D/62/2021 

L.dz. BZP: 183/2022 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie  

art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej 

dalej „ustawą”, pn.: Zakup aparatury naukowo badawczej dla Międzynarodowego Centrum Badawczo-

Rozwojowego Uniwersytetu Opolskiego. 

 

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania.  

 

1. Pytanie 

Dotyczy: części nr 20 - Analizator ICP-OES – 1szt. 

Czy przetłumaczone referencje producenta będą honorowane (w przypadku braku instalacji wykonanych 

przez Wykonawcę z racji krótkiej współpracy)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, iż zadane pytanie jest nieprecyzyjne. 

Jeżeli pytanie Wykonawcy dotyczy dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału  

w postępowaniu, to Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami pkt. 9.2. i 9.2.1. Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), cyt.:  

„9.2. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 

zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający będzie żądał dostarczenia podmiotowych środków 

dowodowych (odpowiednio do części), tj.: 

9.2.1. Wykazu dostaw, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych,  

w okresie ostatnich trzech [ 3 ] lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz 

z podaniem ich przedmiotu, wartości, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku 

świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od 

niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 

należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich trzech [ 3 ] miesięcy, zgodnie z treścią 

załącznika nr 5 do SWZ”. 

Ponadto, Zamawiający wskazuje na odpowiedź na pytanie nr 5, zawarte w pytaniach i odpowiedziach 

zamieszczonych na stronie prowadzonego postępowania w dniu 04.02.2022r. (pismo z dnia 04.20.2022r. znak 

BZP: 149/2022). 
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2. Pytanie 

Dotyczy: części nr 14 – Samodzielny mikroskop ze zintegrowanym spektrometrem FTIR, w zestawie 

komputer sterujący – 1 szt. 

1) Czy zgadzają się Państwo na przedstawienie referencji na dostawę spektrometru FTIR lub na dostawę 

mikroskopu FTIR o wartości co najmniej 350 000 zł brutto? Zestaw mikroskopu ze zintegrowanym 

spektrometrem FTIR obejmuje dwie techniki pomiarowe – spektroskopii FTIR w skali makro oraz 

mikroskopii FTIR. 

2) Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy ze 112 dni kalendarzowych do 160 dni 

kalendarzowych? W związku z trwającą epidemią Covid – 19, stale występują opóźnienia w łańcuchu dostaw 

podzespołów na rynku elektroniki. 

3) Czy Zamawiający dopuści zestaw komputerowy o poniższych parametrach: 

Intel i7 processor, 8 x 3.0 GHz, 64GB RAM, 256GB SSD, 1TB Hard Drive, CD/DVD writer 

Monitor 23.8" min. TFT 

2 x USB 3.0, 4 x USB 2.0 (or better); 2x RJ-45 Network; 

DisplayPort; Line-in (stereo/microphone), Line-out (headphone/speaker) - 1x PCIe 16x, 1x PCIe 4x,  

1x PCIe 1x 

System operacyjny: Windows 10 Enterprise 

 

Komputer o powyższych parametrach jest rekomendowanym przez producenta mikroskopu ze zintegrowanym 

spektrometrem FTIR. Jest to konfiguracja wystarczająca oraz odpowiednia do pracy z urządzeniem. 

 

Odpowiedź: 

Ad. 1) 

Nie. 

Ad. 2) 

Nie. 

Ad. 3) 

Nie. 

 

3. Pytanie 

Dotyczy: części nr 20 - Analizator ICP-OES – 1szt. 

Czy Zamawiający dopuści zestaw komputerowy o poniższych parametrach: 

PC with Windows 10 (32/64 Bit) 

Graphics resolution 1280 x 1024 (1024 x 768 possibly with restrictions), Direct X 9. WDDM 2.0 

Processor: 1.6 GHz Dual Core CPU, Working memory:4 GB RAM (64 Bit), Free disk space: 4 GB (SSD 

recommended), 4 x USB 2.0 interfaces 

Mouse / trackball, keyboard 

A CD/DVD drive is required for installation. 

 

Komputer o powyższych parametrach jest rekomendowanym przez producenta analizatora ICP-OES. Jest to 

konfiguracja wystarczająca oraz odpowiednia do pracy z urządzeniem. 

 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Jednocześnie, na podstawie art. 137 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Aktualna treść Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Uwzględniając udzieloną odpowiedź, w związku z art. 135 ust. 2, w nawiązaniu do art. 137 ust. 1 ustawy 

Zamawiający: 

- przedłuża termin składania ofert do dnia 22.02.2022 r. do godz. 10:00,  

- przedłuża termin otwarcia ofert do dnia 22.02.2022 r. do godz. 10:00 

- zmienia termin związania ofertą do dnia 22.05.2022 r.   
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W związku z powyższym zmiany zostają wprowadzone także w treści SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 

SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem zielonym).  

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający zamieszcza również Sprostowanie Ogłoszenia  

o zamówieniu zamieszczone w DZUUE, stanowiące załącznik do niniejszego pisma. 

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego. 

 

 

              KANCLERZ 

 

 

                mgr Zbigniew Budziszewski 

 


